
 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397      csa.lt@istruzione.it 
 
Ata prot.13718         Latina, 11.07.2006 
 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
  Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006/07 sottoscritto in data 13.06.2006; 
VISTE  le sedi disponibili dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed interprovinciale  

del personale ATA; 
VISTE  le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria per 
  l’anno scolastico 2006/07; 
 
      D E C R E T A 
 
per quanto in premessa citato, sono disposte le utilizzazioni e le  assegnazioni provvisorie del personale  
ATA della provincia di Latina, aventi effetto per l’a.s. 2006/07 nei confronti del personale 
sottoelencato nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 
 
     ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
 
Profilo: D.S.G.A. 
 

1. ROSSI Fernanda n.  26.02.1953 (AV) – da I.C. Castelforte  a  I.P.S.S.A.R. “Celletti” di Formia 
 
Profilo : Assistente Amministrativo 
 
      1. NERONE Francesca n. 3.11.1960 (CE) da I.P.S.I.A. “Fermi” di Formia a I.P.A. “S.Benedetto” di 
Latina; 

 
Profilo: Collaboratore Scolastico: 
 

1. CAPOTOSTO  Maria Luisa n. 03.01.1952 (LT) da S.M. Monti+Mameli di Terracina  a D.D. 2 
Circolo di Fondi 

2. CAROCCI Gianni n. 16.09.1963 (LT) da D.D. I Circolo  di Latina a I.P.C. “Filosi” di 
Terracina; 

3. CIRILLO Pietro n. 03.02.1966 (NA) – da D.D. S. Maria a Monte (PI) a I.M. “Manzoni” di 
Latina (interprovinciale); 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

4. SFORZINI Rita n. 15.07.1944 (RM) da I.I.S.S. “Vittoria Colonna” di Roma a D.D. 4 Circolo 
di Aprilia (interprovinciale); 

 
 

 
UTILIZZAZIONI 
 

Profilo: Responsabile Amministrativo: 
 

1. RICCI Enrico n. 28.05.1944 (LT) – I.S. “Pacifici-de Magistris” SEZZE su posto di Assistente 
Amministrativo; 

 
Profilo: Assistente Tecnico: 
 

1. NARDONE Innocenzo n. 26.11.1946 (LT) – I.P.S.A.A.R. “Celletti” di FORMIA  Area AR 21 
 
 
 

Ai diretti interessati sarà notificato il presente atto, da parte delle scuole ove prestano attualmente 
servizio. Le scuole stesse ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 
0773/460397. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto 
in data 13.06.2005. 
 
 
       f.to  Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
 
 
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE    



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397      csa.lt@istruzione.it 
 
Ata prot.13718/1         Latina, 12.07.2006 
 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
   docente Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006/07 sottoscritto in data  
   13.06.2006; 
VISTE   le sedi disponibili dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed   

  interprovinciale  del personale ATA; 
VISTE   le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria  
   per l’anno scolastico 2006/07; 
VISTO   il proprio provvedimento n. 13718 dell’11.07.2006 con il quale sono state  
   disposte, per l’a.s. 2006/07, le assegnazioni e le utilizzazioni provvisorie del  
   personale A.T.A.; 
VISTA   la nota n. 13791 del 12.07.2006 dell’Ufficio Pensioni di questo C.S.A. con la  
   quale si comunicano ulteriori posti disponibili a seguito di intervenuti   
   pensionamenti; 
RIESAMINATE  le istanze presentate nei termini dagli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione 
   e/o assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2005/06; 
CONSIDERATO  di dover tutelare le legittime aspettative dei richiedenti in una fase allo scopo  
   utile, che non vede controinteressati 
 
      D E C R E T A 
 
per quanto in premessa citato, è disposta l’ ulteriore utilizzazione del personale  ATA della provincia di 
Latina, avente effetto per l’a.s. 2006/07 nei confronti del personale sottoelencato nella sede a indicata: 

 
UTILIZZAZIONI 

 
Profilo: Assistente Tecnico: 
 

1. PASCIUTO Maria  Annunziata  n. 26.05.1963 (LT) – da I.P.C. “Bianchini” di Terracina a 
I.P.S.A.A.R. “Celletti” di FORMIA  Area AR 02 

 
Alla diretta interessato sarà notificato il presente atto, da parte della scuola ove presta attualmente 
servizio. La scuola stessa ne darà assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

0773/460397. La scuola di destinazione darà a questo stesso Ufficio, stesso fax, immediata 
comunicazione della presa di servizio. 
Il presente  provvedimento integra il precedente n. 13718 dell’11.07.2006 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto 
in data 13.06.2005. 
 
 
         Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
 
      f.to Dr Gaetano LENTI Vicario del Dirigente 
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE    



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397      csa.lt@istruzione.it 
 
Ata prot.13718/2         Latina, 14.07.2006 
 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale 
   docente Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006/07 sottoscritto in data  
   13.06.2006; 
VISTE   le sedi disponibili dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed   

  interprovinciale  del personale ATA; 
VISTE   le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria  
   per l’anno scolastico 2006/07; 
VISTI   i propri provvedimenti n. 13718 dell’11.07.2006 e 13718/1 del 12.07.2006con i 
   quali sono state disposte, per l’a.s. 2006/07, le assegnazioni e le utilizzazioni 
   provvisorie del personale A.T.A.; 
RIESAMINATE  le istanze presentate nei termini dagli interessati intese ad ottenere l’utilizzazione 
   e/o assegnazione provvisoria per l’anno scolastico 2005/06; 
CONSIDERATO  di dover tutelare le legittime aspettative dei richiedenti in una fase allo scopo  
   utile, che non vede controinteressati 
 
      D E C R E T A 
 
per quanto in premessa citato, è disposta l’ ulteriore assegnazione provvisoria del personale  ATA della 
provincia di Latina, avente effetto per l’a.s. 2006/07 nei confronti del personale sottoelencato nella sede 
a indicata: 

 
ASEGNAZIONE PROVVISORIA 

 
Profilo: Assistente Amministrativo: 
 

1. RUSSO Sebastiana n. 29.05.1956 (LT) – da I.C. Sezze+Bassiano a I.P.I.A. “Fermi” di 
FORMIA   

 
Alla diretta interessato sarà notificato il presente atto, da parte della scuola ove presta attualmente 
servizio. La scuola stessa ne darà assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 
0773/460397. La scuola di destinazione darà a questo stesso Ufficio, stesso fax, immediata 
comunicazione della presa di servizio. 



 

Gilda degli 
insegnanti 
Latina 

Il presente  provvedimento integra il precedente n. 13718 dell’11.07.2006 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto 
in data 13.06.2005. 
 
 
       f.to  Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
 
       
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE    



 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Centro Servizi Amministrativi di Latina 

Via Legnano, 34   0773 4601      Fax: 0773 460250 - 460397      csa.lt@istruzione.it 
Ata prot.13718/3         Latina, 17.07.2006 
 
      IL DIRIGENTE 
 
VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente 
  Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2006/07 sottoscritto in data 13.06.2006; 
VISTE  le sedi disponibili dopo le operazioni di  trasferimento provinciale ed interprovinciale  del personale ATA; 
VISTI i propri provvedimenti n. 13718 dell’11.07.2006 , n. 13718/1 del 12.07.2006 e n. 13718/2 del 14.07.2006; 
RIESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati intese ad ottenere l’assegnazione provvisoria per 
  l’anno scolastico 2006/07; 
 
      D E C R E T A 
 
per quanto in premessa citato, sono disposte le ulteriori  assegnazioni provvisorie del personale  ATA della provincia di 
Latina, aventi effetto per l’a.s. 2006/07 nei confronti del personale sottoelencato nelle sedi a fianco di ciascuno indicate: 
 
     ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 
Profilo: D.S.G.A. 

1. FODDAI Loredana n.  29.10.1953 (SS) – da I.C.  “P. Amedeo” di Gaeta   a D.D. I Circolo  di Formia 
 
Profilo : Assistente Amministrativo 
      1. DI FAZIO  Maria Rosaria n. 26.04.1950 (NA) da I.S. “Pollione” di Formia a I.C. “Pisacane” di Ponza; 
 

Ai diretti interessati sarà notificato il presente atto, da parte delle scuole ove prestano attualmente servizio. Le scuole 
stesse ne daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite fax al n° 0773/460397. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 22 del CCNI sottoscritto in data 13.06.2005. 
 
       f.to  Il Dirigente 
            Maria Rita CALVOSA 
 
 
 
A tutte le Autorità Scolastiche 
 della Provincia  LORO SEDI 
Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI 
Al Dipartimento Provinciale  
 del Tesoro di   LATINA 
All’U.R.P.   SEDE 

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE   


